Menu L'appetitosa

https://piatti.menu
Piazza Margherita Marzotto, Fossalta Di Portogruaro, Italy, Fossalta di portogruaro
+393923149959

Su questa homepage trovi il menu completo di L'appetitosa di Fossalta di portogruaro. Attualmente sono
disponibili 6 portate e bevande.
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Menu L'appetitosa

Antipasti

GRICIA 8 €
Pasta

CARBONARA 8 €
Pizze

EMILIANA 8 €
Pizza

GHIOTTONA 8 €
Frutti Di Mare

CALAMARI

Birra

CORALLO 8 €

Pizze Bianche
800MBOOM 7€

Pizza - Normale @ 28Cm

DELICATA 7€
Pizze Vegetariane
NOVELUGLIO 8 €
Pizza - Piccola @ 24Cm
MAGICA 9¢€

Pasta Al Forno

TRIS 8€

Pizze Con Pesce

MAREMONTAGNA

Pizza - Junior @ 22Cm

RAGU

Brunch

BUONDI

Crepes Salate

NORDICA

Pasti
SOAVE

Hamburger Serviti Con
Patate Fritte

GAMBERONE

Specialita Italiane

CACIO E PEPE

Special Ramen

LA BELLA

Pizze Classiche

GAMBERETTI E RUCOLA

Menu’ Pizzeria
LUSSUOSA

Pasta / Piccoli Piatti Di

9€

7€

8€

8€

8€

7€

7€

8€

8€

8€



Menu L'appetitosa

Pasta
AMATRICIANA

7€

Pizza - Piccola - 22Cm

ADRIATICO

Non Categorizzato

SFIZIOSA

Cocktail

MIMOSA
DAMA BIANCA

9€

8€

8€
5€

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
PIZZA

PASTA

PESCARE

PANINI

Ingredienti Utilizzati
VERDURE

PARMIGIANA

SALMONE

GAMBERETTI

PESTO

FRUTTI DI MARE

8€
7€
8€
8€
8€

L'appetitosa

Piazza Margherita Marzotto,
Fossalta Di Portogruaro, Italy,
Fossalta di portogruaro

Fatto con Piatti

Orari di apertura:
Mercoledi 17:45-21:00
Giovedi 17:45-21:00
Venerdi 10:00-13:00
Sabato 10:00-13:00
Domenica 10:00-13:00
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